
 

柯桥至诸暨高速公路工程加油站设备招标公告 

项目编号： A3306010720008069004  

本次招标项目柯桥至诸暨高速公路工程（项目名称），已由浙江省发展和改革委员会（项目

审批、核准或备案机关名称）以浙发改项字〔2022〕51号（批文名称及编号）批准建设，项目业

主为绍兴市柯诸高速公路有限公司，建设资金自筹（资金来源），招标人为绍兴市柯诸高速公路

有限公司、浙江精工钢结构集团有限公司、浙江东南网架股份有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的加油站设备货物进行公开招标。

一、本次招标内容 

本次招标项目为柯桥至诸暨高速公路工程房建及绿化工程第 FJLH02 标段～FJLH03 标段的

暂估价加油站设备货物招标，房建及绿化工程第 FJLH02标段范围对应为店口服务区西侧加油站，

房建及绿化工程第 FJLH03标段对应范围为店口服务区东侧加油站，招标范围如下： 

（1）西侧加油站 

2只50m³埋地卧式双层0#柴油储罐，2只30m³埋地卧式双层92#汽油储罐油罐，2只30m³埋地卧

式双层95#汽油储罐油罐，1只30m³埋地卧式双层98#汽油储罐油罐，油罐均为车道罐，外设承重

罐池。折合油罐总容量为200m³。站内设1.5P标准型潜油泵7台，液位仪1套（7探棒），单油品双

枪潜泵式加油机4台，双油品四枪潜泵式加油机5台，三油品六枪潜泵式加油机3台，柴油尾气处

理液加注设施2台。 

（2）东侧加油站 

2只50m³埋地卧式双层0#柴油储罐，1只30m³埋地卧式双层92#汽油储罐油罐，1只30m³埋地卧

式双层98#汽油储罐油罐。1只50m³埋地卧式双层95#汽油储罐油罐，1只50m³埋地卧式双层92#汽

油储罐油罐。油罐均为车道罐，外设承重罐池。折合油罐总容量为210m³，站内设1.5P标准型潜

油泵6台，单油品双枪潜泵式加油机2台，三油品六枪潜泵式加油机4台，液位仪1套（6探棒），

柴油尾气处理液加注设施1台。 

主要实施内容：加油站的加油站设备【加油站卸油油气回收系统（一次油气回收系统）、加

油机油气回收系统（二次油气回收系统）、预留加油站油气排放处理装置（三次油气回收系统）、

加油机底槽、油位密闭检测液位器（带高液位报警装置）、管道渗漏检测系统、油气回收在线监

测系统、管道、法兰、垫片、紧固件、管件、管道附件、阀门、配电、防雷防静电接地装置、基

础、管沟等】的采购、安装、施工完成缺陷责任期缺陷修复及保修期保修责任等（具体实施内容

以图纸及清单为准，实施要求详见第五章技术要求）。 

（3）按照《汽车加油加气加氢站技术标准》（GB50156-2021）规范标准划分；本项目东

西二侧为一级加油站（本次招标范围内的工程□估算(或☑概算)造价 700万元，其中第 FJLH02



标段约 350万元、第 FJLH03标段约 350万元，采用投标资格后审方式招标。） 

二、投标资格条件、要求 

1.投标人及其拟派项目负责人自 2021 年 7 月 1 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（投

标人不必提供外证或自证材料，由招标人在定标前在中国裁判文书网查询）； 

□2.投标人未被列入招标投标失信黑名单(以省级及以上发展改革行政主管部门公布的

披露期内的失信黑名单为准)； 

☑3.（1）投标人具有国内独立法人资格； 

（2）投标人具有石油化工工程施工总承包三级及以上资质，并具有《中华人民共和国特

种设备安装改造维修许可证》（压力管道）GC2级（或《中华人民共和国特种设备生产许可证》

（许可项目含压力管道安装）GC2级及以上资质； 

（3）自 2019 年 7月 1日以来（以实际竣（交）工日期为准），投标人完成过一个合同金额

不小于 300万元的加油站工艺设备供货（含安装）业绩。【注：a.业绩证明材料必须附合同复制

件、验收文件（交工验收证书或竣工验收记录表或竣工验收报告或竣工验收备案表或竣工验收意

见书或质量监督机构对各参建单位签发的工作综合评价等级证书）复制件，上述材料缺一不可，

否则业绩不予认可。如上述资料中均未体现工程规模、技术标准、主要工程内容的，必须附项目

发包人或项目质量监督部门或项目所在地设区市行业主管部门出具的证明材料，否则业绩不予

认可。上述资料中的施工单位名称与投标人名称必须一致（施工单位名称发生变更的，但需提

供法定部门的批准材料），否则业绩不予认可;b.不接受分包业绩。】 

4.本次招标(□接受☑不接受)联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：           。 

5.    /      ； 

1.本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放绍兴市

公共资源交易中心电子招投标交易平台（http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk），潜在投标

人自行注册登记。 

2.招标文件下载网址：潜在投标人登录绍兴市公共资源交易中心电子招投标交易平台自行下

载招标文件。 

3.招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。 

1.金额： 

□本项目不缴纳投标保证金。 

☑本项目需缴纳投标保证金 拾 万元，投标保证金在投标人自行获取招标文件后，在投标文

件递交截止时间前缴纳。 



2.缴纳方式：投标人基本账户银行转出的保函/保证保险/担保公司担保/转账/数字保函等

(不包括现金）。 

2.1 转账缴纳要求： 

账户一：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行:绍兴银行营业部；

账号：6224861565799128285； 

账户二：开户单位名称：绍兴市公共资源交易中心保证金专户，开户行: 中信银行绍兴袍江

支行；账号：3110810043370000691； 

投标人可自主选择以上账户之一缴纳投标保证金。 

2.2 招标人接受投标保证金银行保函、电子保险保单、担保保函。投标人自行在电子招投标

交易平台（http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk）中自主选择办理。 

2.3 购买保险、保函、担保的费用及转账资金应从投标人基本账户支出，并在投标文件递交

截止时间前办妥相应手续。 

    □2.4本项目对                           行业信用评价结果最高等级的投标人免收投

标保证金，须具备                       条件。 

注：请各投标人在缴纳投标保证金前自行核对统一主体库内填写的基本账户信息，避免出现

保证金缴纳后无法匹配的现象。 

五、投标文件递交 

1.投标文件递交截止时间 2024 年 11 月 12 日 9 时 30 分； 

2.投标文件递交方式： 

□2.1电子招标投标交易平台：                                     。 

☑2.2纸质标书递交，地点为：绍兴市公共资源交易中心四楼指定的开标室。 

3.□招标文件要求递交的光盘、样品等材料，投标人应在投标截止时间前递交至（招标人

指定地点）。递交光盘、样品等材料时应同时携带递交人法定代表人授权委托书及身份证原件(法

定代表人递交的仅需提供身份证原件)。 

六、发布公告的媒介 

本 次 招 标 公 告 同 时 在  绍 兴 市 公 共 资 源 交 易 中 心 电 子 招 投 标 交 易 平 台

（ http://oa.ggb.sx.gov.cn/TPBidder-ztk ） 和 浙 江 省 公 共 资 源 交 易 服 务 平 台

（ http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn ） 和 绍 兴 市 交 通 投 资 集 团 有 限 公 司 网

（http://www.sxsjttz.cn）（发布公告的媒介名称）上发布。 

七、监管机构：绍兴市政务服务办公室 

  

http://www.sxsjttz.com/


招标人：绍兴市柯诸高速公路有限公司        招标代理机构：浙江远大工程咨询有限公

司 

浙江精工钢结构集团有限公司 

浙江东南网架股份有限公司 

联系人：陈艳                               联系人： 熊武平 

联系电话：0575-85223919                    联系电话：15068155352 

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135号交投大厦 地址：杭州市拱墅区朝晖路 205号深蓝广

场办公楼 13楼 

2024 年 10 月 18 日 

 


